
Keskeneräiset valtuustoaloitteet 
 
 
Valtuutetun aloite          Hallintosääntö 114 § 

 Kokouskutsussa mainittujen asioiden käsittelyn jälkeen valtuustoryhmällä ja valtuutetulla on oikeus tehdä 
kirjallisia aloitteita kaupungin toimintaa ja hallintoa koskevissa asioissa. Aloite annetaan puheenjohtajalle. 

 Aloite on sitä enempää käsittelemättä lähetettävä kaupunginhallituksen valmisteltavaksi. Valtuusto voi 
päättää, että aloitteessa tarkoitetun asian valmistelusta käydään lähetekeskustelu. 

 
   Kaupunginhallituksen on vuosittain helmikuun loppuun mennessä esitettävä valtuustolle luettelo 

valtuutettujen tekemistä ja kaupunginhallitukselle lähetetyistä aloitteista, joita valtuusto ei edellisen vuoden 
loppuun mennessä ole lopullisesti käsitellyt. Samalla on ilmoitettava, mihin toimenpiteisiin niiden johdosta 
on ryhdytty. Valtuusto voi todeta, mitkä aloitteista on käsitelty loppuun. 

 
Valtuustoaloitteiden käsittely 31.12.2025 mennessä 
 
 

Aloite Valtuusto Valmistelu-
vastuu 

Käsittely Huomautuksia 

Dnro   Ltk Kh Valt  
Kaupungin järjestämät 
vaalimainostelineet sujuvasti 
vaalijulisteiden kanssa katukuvaan 
902/00.01.03.01/2024 
183/00.01.03.01/2025 

25.11.2024 Yhteiset 
palvelut -
palvelualue 

 10.11.2025 
§ 251 

17.11.2025 
§ 81 

 

Alkoholittomiin juomiin siirtyminen 
Heinolan edustustilaisuuksissa 
913/00.01.03.01/2024 
184/00.01.03.01/2025 

25.11.2024 Yhteiset 
palvelut -
palvelualue 

 29.9.2025 
§ 202 

6.10.2025 
§ 72 

 

Luottamushenkilöiden 
kokoontuminen ja siunaus 
valtuustokauden alussa 
914/00.01.03.01/2024 
185/00.01.03.01/2025 

25.11.2024 Yhteiset 
palvelut -
palvelualue 

 29.9.2025 
§ 203 

6.10.2025 
§ 73 

 



Kaurojen kustantaminen vesilintujen 
talviruokintaan 
390/00.01.03.01/2025 

3.2.2025 Hyvinvointi-
palvelualue 

15.10.2025 
§ 64 

10.11.2025 
§ 

17.11.2025 
§ 84 

 

Ei kaivostoimintaa Heinolaan 
580/00.01.03.01/2025 

19.5.2025 Kaupunkiympä-
ristöpalvelualue 

10.12.2025 
§ 82 

12.1.2026 
§ 11 

2.2.2026  

Heinolan kaupungin rooli 
Seminaarin vanhojen rakennusten 
pelastamisessa 
802/00.01.03.01/2025 

19.5.2025 Kaupunkiympä-
ristöpalvelualue 

4.12.2025 
§ 97 

12.1.2026 
§ 7 

2.2.2026  

Lasten ja nuorten oppimisen 
turvaaminen Heinolassa ja 
opetushenkilöstön työn vaativuuden 
huomioiminen kaikilla 
koulutusasteilla 
486/00.01.03.01/2025 

19.5.2025 Hyvinvointi-
palvelualue 

4.11.2025 
§  

10.11.2025 
§ 249 

17.11.2025 
§ 83 

 

OSBU-rahojen jako 
700/00.01.03.01/2025 

19.5.2025 Yhteiset 
palvelut -
palvelualue 

 10.11.2025 
§ 250 

17.11.2025 
§ 82 

 

Luonnon monimuotoisuuden 
turvaaminen ja ennallistamisen 
edistäminen Heinolan kaupungissa 
804/00.01.03.01/2025 

19.5.2025 Kaupunkiympä-
ristöpalvelualue 

4.12.2025 
§ 96 

12.1.2026 
§ 7 

2.2.2026  

Rauhanturvaajien huomioiminen/ 
kriisinhallintakortti Heinolassa 
1178/00.01.03.01/2025 

6.10.2025 Yhteiset 
palvelut -
palvelualue 

 12.1.2026 
§ 10 

2.2.2026  

Vieraslajien torjunnan tehostaminen 
Heinolassa 
1199/00.01.03.01/2025 

7.11.2025 Kaupunkiympä-
ristöpalvelualue 

4.12.2025 
§ 95 
 

12.1.2026 
§ 10 

2.2.2026  

 


